insanlardan gelen nimet ve iyilikten dolayı minnettarlığını ifade etme, nimete söz
ve fiille mukabelede bulunma, Allah’a itaat edip günah işlemekten uzak durmak
suretiyle nimetin gereğini yapmaktır.”82 Râgıb el-İsfahânî (ö. 503/1109) şükrü üç
kısma ayırır: Nimeti tasavvur etmek kalp ile şükür, nimeti vereni övmek dil ile şükür,
hak ettiği oranda nimetin karşılığını vermek organlarla şükürdür.83 Kur’ân-ı Kerîm’de
şükür kelimesi türevleriyle birlikte yetmiş küsur yerde zikredilir.